RESULTATS CHALLENGE PACA 2010
COURSE D'ORIENTATION A VTT

courses club mis & jour le 18/11/2010
) Gréasgue—15/02/09- 1307 AC. AURELIEN
(Il) La Crau - 14/11/2010 8311 POLES
(Il) Mazaugues - 228/11/2010 8319 TSN
Nom prenom nnée  Club Total points org. 1 2

1 GARNIER Camille

8318

47,8 48

1 SIAUD Ulysse

2 MAGNON Robin
3 CHARNAY Alexis
4 LUSARDY Nicolas

0406
1307
1307
8311

120,0 120
73,8 74
49,7 50
10,0 10

1 KASTENSSON Ellen
2 PELUSO Severine

0615
8405

76,0
60,7

76
61

1 CHARNAY Théo
2 SIAUD Marius
3 PAGE Quentin

1307
8311
1307

74,9 75
74,3 74
71,8 72

1 VISENTIN Caroline
2 BRUNET Marie-Line
3 BALAY Caroline

1 MASONI Béatrice
REMOUET M. Pierre

0615
0615
0615

8311

64,7 65
43,3 43
10,0 10

REVEILLON Anthony
MASSOT Bertrand
BALAY Thomas
DABIN Stéphane
SIEWIERSKI Wlady
VAN KAAM Yoann
GUIBBAL Christophe
MEROUR Aurelien

NN WN R

8311
0404
0615
0615
0404
0615
1303
0615

100,0 100
91,8 92
84,5 84
70,5 70
58,9 59
49,7 50
10,0 10
10,0 10
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Vétérans 1 (H40-45)
GAILLARD Christophe
BOISNEL Alain
FABRE Frédéric
PELUSO Bertrand
MASONI Bruno
KASTENSSON Jens
LANGEARD Vincent
GIMENEZ Patrick
GARNIER Franck
BERRIEN Olivier
FRANCOIS Ludovic
BARRAL J-Luc
BOYER Patrick
MAGNON Laurent
VASQUEZ Claude
CHARNAY Philippe
LE LUDUEC Yann
BOURDARIE Pascal
SIAUD Philippe

Vétérans 2 H (H50-55)
BOURGES René-Yves
JACQUESSON Gilles
MEUNIER Jean-Louis
DENAIX Alain
RUDEAUT Dominique
GENCEL Guy
BOURIEL Michel
OPPEDISANO Michel
ROI Robert

HEYRIES Richard
DELI Georges
MARGOTTEAU Philippe

Vétérans 2 D (D50-55)
GIBIAT Daniele

ROI Ghislaine

DOOM Mary-Laurie

DELI Francoise
MARGOTTEAU Ghislaine

Vétérans 3 D (D60+)

Vétérans 3 H (H60+)
BON René

Club
1307
8319
8318
8405
8311
0615
0615
1303
8318
1303
1303
1303
1303
1307
1303
1307
8319
1303
0406

Club
1303
8302
8404
0404
8302
8318
1303
0615
8311
8311
8311
8311

Club
8405
8311
8311
8311
8311

Club

Club
8302

Total
115,1
113,4
111,9
100,0
100,0

98,4
94,8
87,4
82,4
77,3
73,7
66,7
65,8
62,3
53,7
46,3
10,0
10,0
10,0

Total
113,4
105,7

84,5
82,7
82,3
76,1
44,6
10,0
10,0

0,0

0,0

0,0

Total
100,0
67,1
10,0

Total

Total
77,8

organis. (0}
115
113
112
100
100

98
95
87
82
7
74
67
66
62
54
46
10
10
10

organis. (0}
113

106

85

83

82

76

45

10

10

O O o

organis. (0}
100

67

10

organis. (0}

organis. (0}
78

(1

(1

(1

(1

(1

Nombre de courses prises en compte

(2 épreuves en 2010)
- pour le classement individuel on prend (réglement) :les "N/2 + 1, arrondi a I'entier

supérieur" meilleures courses (N etant le nbr total de courses) soit 2 courses
- pour le classement par club tous les résultats sont pris en compte

Classement par Club
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Club

VALBONNE SAO
MARCO

AC AURELIEN
POLES

AZIMUT PROVENCE
DRACO

CSP AZIMUT VTT
BALISE 04
PEYRUIS ORIENTATION
TSN

O.P. AVIGNON

n°Club
0615
1303
1307
8311
8318
8302
8405
0404
0406
8319
8404

Total
611,7
602,6
493,8
433,7
318,2
265,8
260,7
233,4
130,0
123,4

84,5

Organis. )
612

603

0 494
0 434
318

266

261

233

130

0 123
85

(n
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